DIST. XXXI. C. X. <sup>41</sup> sed qui habent, sic habere videantur: Edd. Arg. Bas. Ven. l. II. Nor. — licet qui, etc.: Edd. rel. <sup>42</sup> caritas pro sequi: cessent leg.: cesset. = C. XI. <sup>43</sup> scr. A. 1054. — Ivo Pan, l. 5, c. 115. <sup>44</sup> sed: Edd. coll. o. <sup>45</sup> add.: sed: ib. <sup>46</sup> sicut et: ib. — sicut: Ed. Bas. <sup>47</sup> 1. Cor, c. 9, <sup>48</sup> frater Domini Jacobus: Ed. Bas. — sicut et frater Domini: Edd. coll. rel. <sup>49</sup> mulieris: Ed. Arg. = P. IV. <sup>50</sup> cf. Socr. l. 1, c. 41. Sozom. l. 1, c. 25. — Ivo Pan, l. 3, c. 85. = C. XII. <sup>51</sup> Pannutius: Edd. coll. o. pr. Bas., quæ habet: Pannutius. <sup>52</sup> add.: es: Ed. Bas. <sup>53</sup> suasit itaque: Edd. coll. o. ex c. Bas. <sup>54</sup> legem: Ed. Bas. <sup>55</sup> aut ipsis — conjugalibus: Edd. coll. o. — jugalibus: orig. <sup>56</sup> hoc: Ed. coll. o. = C. XIII. <sup>57</sup> Ino c. 13. synod. quinquages. hab. A. 692. — Ivo Pan, l. 3, c. 86. <sup>58</sup> ordinandi: (μύλλοντας ἀξιόσθαι): orig. <sup>59</sup> abest ab Ed. Bas. <sup>60</sup> constitutionis: Ivo. <sup>61</sup> dignus (ἀξιος): orig. — Ivo <sup>62</sup> hi — prohibentur: Edd. coll. o. pr. Bas. Lugdd. II. III. Antw. <sup>63</sup> abest ab Ed. Bas. <sup>64</sup> add. castitatem: ib. Lugdd. II. III. Antw. <sup>65</sup> legali: Ed. Bas. — Bohm. <sup>66</sup> suppliciter: Edd. coll. o. pr. Arg. Bas. connubiorum: orig. — Aus. Ivo Decr. — Ed. Bas. — castitas connub.: Edd. rel. — Ivo Pan. in orig.

et Levitæ cum uxoribus suis non misceantur <sup>16</sup>, quia A ministerii quotidiani necessitatibus occupantur. Scriptum est enim <sup>17</sup>: *Sancti estote, quoniam et ego sanctus sum, Dominus Deus vester.* Nam si <sup>18</sup> priscis temporibus anno vicis suæ de templo Dei sacerdotes non discedebant (sicut de Zacharia legimus) <sup>19</sup>, nec domum suam omnino tangebant, quibus utique propter sobolis successionem uxoris <sup>20</sup> usus fuerat relaxatus, quia <sup>21</sup> ex alia tribu et præterquam <sup>22</sup> ex semine Aaron ad sacerdotium nullus accedere præcipiebatur <sup>23</sup>: quanto magis hi sacerdotes vel Levitæ pudicitiam ex die ordinationis suæ servare <sup>24</sup> debent, quibus vel sacerdotium, vel ministerium sine successione est, nec præterit dies, qua vel a sacrificiis divinis, vel a baptismatis officio vacent?

## C. V. PALEA.

[Idem ibidem.]

• Nam • sicut <sup>25</sup> Paulus ad Corinthios <sup>26</sup> scribit, dicens: *Abstinetes vos ad tempus, ut vacetis orationi,* et hoc utique laicis præcepit: multo magis sacerdotes, quibus orandi et sacrificandi iuge sacrificium <sup>27</sup> est, semper debent ab hujusmodi consortio abstinere. •